
Di Jual Hunian Mewah Royal Pamenang Sekarang Juga Type
110/84
Rp800jt Rumah Dijual
 Royal Pamenang, Royal Pamenang Kediri, Jl. Pamenang 41 Kediri, Depan
Kantor DPD Kota Blitar, Kediri, Jawa Timur

Tipe
Properti

Rumah

Tipe Iklan Dijual
Umur
Bangunan

Baru

Harga Rp800.000.000
Sertifikasi SHM
Kamar
Tidur

4

Kamar
Mandi

1

Luas
Tanah

110mÂ²

Luas
Bangunan

84mÂ²

Jumlah
Lantai

1

Carports 1
Daya
Listrik

1300 watt

Orientasi
Bangunan

Selatan

Madani Property

 085234716980
 085655540722
 D349D05A

GAMBAR LAINNYA

http://www.99.co/id/p/M3LAAM
http://www.99.co/id/S4ntoso


DESKRIPSI
Miliki Hunian Mewah dan Nyaman ROYAL PAMENANG
Sekarang Juga Type 110 / 84 (2 lantai)!!!

Hanya denganBooking Kavling Rp 5.000.000 (sudah
termasuh DP)
DAPATKAN PROMO PROMO MENARIK dan
BONUSNYA
Type 110 / 84 ( 2 lantai ) Siap Bangun
Kamar Tidur 4
Kamar Mandi 1
Carpot
Dapur
DP bisa di angsur 3x 
cicilan 3 jutaan / bulan 
CICILAN INHOUSE 6x
Kelebihan : 
- Sudah SHM ( langsung Balik nama)
- Sudah IMB
Perumahan ROYAL PAMENANG
tipe rumah idaman sangat cocok untuk investasi
ataupun untuk hunian keluarga.Kenyamanan anda
adalah prioritas kami karena itu kami memberikan lokasi
yang strategis
Dapatkan harga Terjangkau dan bonus menarik!!!
lokasi : Jalan Pamenang Kediri 
Dekat Dengan :
- Perkantoran PemKab
- Kantor Pengadilan Kab
- Sekolah ,
- Kuliner,
- Rumah Sakit Aura Syifa,
dan Pusat Kota Kediri sehingga Meningkatkan Investasi
Dan Kenyamanan Untuk Keluarga Anda....
STRUKTUR BANGUNAN : Beton bertulang 
PONDASI : Batu kali, sepatu
DINDING : Bata ringan diplester aci finishing cat 
LANTAI : Granit 60x60
ATAP : Rangka Baja ringan, Penutup genteng beton
berwarna (di cat)
PLAFOND : Rangka Hollow ,penutup gypsumboard 
KUSEN&DAUN JENDELA : Alumunium 
DAUN PINTU : Panil
KM/WC : Shower , Dinding Full keramik
SANITAIR : kloset duduk
LISTRIK : PLN 1300 watt
AIR : Artesis
Harga 2 Lantai Type 110 / 84 Rp 800.000.000,-
Segera dapatkan info lengkap nya
hubungi : 
Ruhan HP/WA 085 234 716 980

PETA

 
* Pindai kode diatas untuk melihat peta



RATING WILAYAH
Rating wilayah di sekitar daerah Kediri, Jawa Timur

    

SMA
    

TK
    

SMP
Tidak Tersedia

Sekolah Dasar
Tidak Tersedia

Jalan Tol
Tidak Tersedia

Universitas
Tidak Tersedia

Hiburan
Tidak Tersedia

Transportasi Umum
Tidak Tersedia

Banjir
Tidak Tersedia

Kriminalitas
Tidak Tersedia
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